[image: image1.png]PROTOCOLO 2165/2018 - 03/12/2018 10:04 - PROCESSO 2161/2018

INDICAÇÃO N.º ______1946___/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, que se digne a adotar medidas necessárias, quanto reforçar a segurança via Ronda Ostensiva da Guarda Civil Metropolitana, devido a ocorrências de furtos e roubos no Bairro Parque Viviane, neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 03 de dezembro de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador